
 
 

 

 

             Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola ("Službene novine" Grada Pula br. 

7/09, 16/09, 12/11 i 1/3), Gradonačelnik Grada Pule dana 29. studenog 2016. godine, donosi 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvatu prijedloga Sporazuma  

o sufinanciranju radova javne rasvjete u okviru rekonstrukcije državne ceste D75 
Vodnjan-Pula, duljine cca 1,42 km 

 

I 

 

          Prihvaća se prijedlog Sporazuma o sufinanciranju radova javne rasvjete u okviru 

rekonstrukcije državne ceste D75 Vodnjan-Pula, duljine cca 1,42 km, kojeg će Grad Pula-

Pola zaključiti sa trgovačkim društvom Hrvatske ceste d.o.o. Zagreb (MB:1554972; 

OIB:55545787885), Vončinina 3. 

II 

 

            Predmetni prijedlog Sporazuma čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

III 

 

           Ovlašćuje se Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu Grada 

Pule za provedbu ovog Sporazuma. 

 

IV 

 

           Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 

 

Klasa: 363-01/16-01/231 

Urbroj:2168/01-03-03-03-0250-16-4 

Pula, 29. studenog 2016.  

 

 

GRADONAČELNIK 

                                                                                          Boris Miletić 

 

 

 



                                                           
                                                  OBRAZLOŽENJE  

 
 
           PRAVNI TEMELJ 

 
Pravni temelj za donošenje ove Odluke je članak 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(„Službene novine“ Grada Pule br.7/09, 16/09, 12/11 i 01/13). 
 
 
TEMELJNA PITANJA KOJA SE URE ðUJU OVOM ODLUKOM 

                                                                          
         Ovim prijedlogom Zaključka prihvaća se Sporazum čiji je predmet zajedničko 
financiranje i reguliranje obveza izmeñu Hrvatskih cesta d.o.o. Zagreb i Grada Pule u 
svezi izvoñenja radova na rekonstrukciji državne ceste D75 Vodnjan-Pula, duljine cca 
1,42 km te reguliranje postupka polaganja infrastrukture (izgradnja javne rasvjete) 
Grada Pule u cestovno zemljište i raspodjele pripadajućih troškova Hrvatske ceste 
d.o.o. izradit će  projektnu dokumentaciju za izgradnju ceste i izmještanje i zaštitu 
instalacija, koja uključuje i projektnu dokumentaciju za rasvjetu izmeñu kružnih 
raskrižja. Procijenjena vrijednost ukupnih radova iz članka 1. prijedloga Sporazuma 
iznosi 23.300.000,00 kn ( bez PDV-a), od čega  vrijednost radova na javnoj rasvjeti 
iznosi 1.998.000,00 kn (bez PDV-a). Obveza Grada Pule je sufinanciranje radova 
javne rasvjete iz članka 4. prijedloga Sporazuma u iznosu od cca. 40 % procijenjene 
vrijednosti radova javne rasvjete, odnosno  770.114,70 kn (bez PDV-a). 
 
 
        FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 
 
       Financijska sredstva potrebna za provedbu ovog akta planirana su Programom 
gradnje objekata i ureñaja komunalne infrastrukture za 2016.godinu, a osigurana u 
Proračunu Grada Pule za 2016.godinu na poziciji RO460-42131997-Javna rasvjeta 
Vodnjanske ceste.         
 
         Slijedom navedenog, predlaže se donošenje ovog Zaključka. 
 
Pripremila: 
Biljana Rašula, mag.iur., v.r.        
                                                                              
                                                                                      P.O.GRADONAČELNIKA   
                                                                                  Giordano Škuflić, mag.ing.aedif.                                                                                        
                                                                                     
 








